
CURSA: X MARXA RETROTROBADA 2025

DATA: 06 de setembre de 2025 Tipus:
Escull 
Opció

Km. Codi Ctra. Recorregut

SORTIDA. Pl. Viladomat. Berga 10 15 20

1,00  PL. Gernika. Berga 09:00 09:00 09:00

2,00  Carretera St. Quirze de Pedret 09:12 09:08 09:06

3,00  Carretera St. Quirze de Pedret 09:18 09:12 09:09

4,00 Inici tram sterrato. Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:24 09:16 09:12

5,00 Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:30 09:20 09:15

6,00 Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:36 09:24 09:18

7,00 Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:42 09:28 09:21

8,00 Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:48 09:32 09:24

9,00 Via verda.  Antiga via tren Cal Rosal 09:54 09:36 09:27

10,00 C16z Antiga Crtra. Barcelona-Berga-Puigcerdà. CAL ROSAL 10:00 09:40 09:30

11,00 C16z Antiga Carretera Barcelona-Berga-Puigcerdà 10:06 09:44 09:33

12,00 C16z Antiga Carretera Barcelona-Berga-Puigcerdà 10:12 09:48 09:36

13,00 C1411z Av. Catalunya. GIRONELLA 10:18 09:52 09:39

13,80 BV4132z Carretera Casserres. GIRONELLA 10:22 09:55 09:41

15,90 BV4132z Camí Vell de Sant Pau de Casserre 10:35 10:03 09:47

16,00 BV4132z En la bifurcació, gir a la dreta. Camí Vell de Sant Pau de Casserres10:36 10:04 09:48

17,00 BV4132z Camí Vell de Sant Pau de Casserres 10:42 10:08 09:51

18,00 BV4132z Camí Vell de Sant Pau de Casserres 10:48 10:12 09:54

19,00 BV4132z Camí Vell de Sant Pau de Casserres 10:54 10:16 09:57

20,70 BV4132 Carretera de Casserres 11:04 10:22 10:02

21,30 C. Dels Bons Aires. CASSERRES 11:07 10:25 10:03

22,40 BV4131 C. Bisbe Comelles 11:14 10:29 10:07

23,60 BV4131 Carretera de Casserres 11:21 10:34 10:10

26,80 BV4131 Cruïlla Carretera Montclar 11:40 10:47 10:20

29,40 MONTCLAR. AVITUALLAMENT/ESMORZAR 11:56 10:57 10:28

30,70 Carretera de Montclar. Gir esquerra. Camí no asfaltat 12:04 11:02 10:32

32,70 BV4131 Gir dreta carretera de Casserres 12:16 11:10 10:38

35,50 BV4131 Gir esquerra. Camí del Clot de l'Ordal 12:33 11:22 10:46

38,20 C26 Gir dreta carretera de Solsona 12:49 11:32 10:54

42,00 C26 Pas per AVIÀ 13:12 11:48 11:06

45,00 Gir esquerra C. Gran Via 13:30 12:00 11:15

45,60 Gir esquerra Pg. De la Pau 13:33 12:02 11:16

45,80 Gir dreta C. Ciutat 13:34 12:03 11:17

46,30 Carrer Buxadé 13:37 12:05 11:18

46,50 Pl. Sta. Magdalena 13:39 12:06 11:19

446,70 Pujada Cal Parraquer 05:40 14:46 07:20

46,70 C1411z Gir dreta segueix C1411z 13:40 12:06 11:20

47,90 Recta Carretera de Ribes 13:47 12:11 11:23

48,40 Passeig Indústria/Pl. Viladomat. META 13:50 12:13 11:25

RUTOMETRE

Velocitat Mitjana (km/h)

Pàgina 1


